



T.C.
ERZİNCAN BİNALİ YILDIRIM ÜNİVERSİTESİ REKTÖRLÜĞÜ
Genel Sekreterlik

Sayı : 88012460-804.01-E.3607
Konu : Matematik ve Fen Bilimleri Öğrenci
Sempozyumu

18/01/2019

DAĞITIM YERLERİNE

Üniversitemiz Eğitim Fakültesi ev sahipliğinde 26 Nisan 2019 tarihinde düzenlenecek olan “Matematik ve Fen Bilimleri Öğrenci Sempozyumu” düzenlenecek olup, sempozyum davet yazısı ekte sunulmuştur.

Bilgilerinizi ve konunun Üniversiteniz ilgili birimlerine duyurulması hususunda gereğini arz ederim.

e-İmzalıdır

Prof. Dr. Ahmet Uğur NALCIOĞLU
Rektör V.

Ek: Çağrı Metni

DAĞITIM:

Üniversite Rektörlüklerine

Adres : Erzincan Binali Yıldırım Ün. Rektörlüğü 24100/Erzincan
Telefon : 0 (446) 226 66 66 **Dâhili:** 11441
E-mail : rektorluk_yazisleri@erzincan.edu.tr **Bilgi İçin** : Güliz ÇAYIR

Web : www.ebyu.edu.tr
Faks : 0 (446) 226 66 65
KEP : erzincanunv@hs02.kep.tr



Bu belge 5070 sayılı e-İmza Kanununa göre REKTÖR (Prof. Dr. Akin LEVENT) Vekili Ahmet Uğur NALCIOĞLU tarafından 18.01.2019 tarihinde e-İmzalanmıştır. Evrağınızı <http://evrakdogrulama.erzincan.edu.tr> linkinden F3A62577XF kodu ile doğrulayabilirsiniz.



Değerli Genç Bilim İnsanları,

Sizleri Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi ev sahipliğinde 26 Nisan tarihinde düzenlenecek olan Matematik ve Fen Bilimleri Eğitimi Öğrenci Sempozyumu'na davet etmekten büyük mutluluk duyuyoruz.

Değişen ve gelişen dünyada birey davranışlarındaki değişiklikleri kalıcı hale getirebilmek, gelişmelere ayak uydurabilen, çağın beklentilerine cevap verebilen, araştıran, sorgulayan ve kendini gerçekleştirmiş, özgüven duygusu gelişmiş bireyler yetiştirmek, ancak eğitimle mümkün olmaktadır. Bu noktada eğitim ortamının düzenlemesinin ve öğrencinin hizmetine nasıl sunulduğunun önemi büyüktür.

Bu sempozyumun düzenlenme amacı, matematik ve fen eğitim ortamlarında ürettiği bilgileri ve materyallerini paylaşmak isteyen eğitimcilerin bir araya gelmesini sağlayacak bir ortam yaratmaktır. Böylece öğretmen adayları derslerinde kullandıkları ve ürettikleri bilgileri materyalleri planlayabileceklerdir. Bilgi alışverişi sayesinde yeni yaklaşımlar ve materyal tasarım ilkeleri doğrultusunda yeni fikirler ortaya çıkacaktır.

Katılımın ücretsiz olarak gerçekleşeceği sempozyum için özet gönderim son tarihi 10 Nisan 2019'dur. Sempozyumun dili Türkçedir. Hakemli ve ulusal bir sempozyum olan Matematik ve Öğrenci Sempozyumu'nda sunulacak bildiriler, Sempozyum e-Kitabında yayınlanacaktır.

Sempozyuma dair sorularınız, görüşleriniz veya önerileriniz için mfosem2019@gmail.com adresine e-posta gönderebilirsiniz. Sempozyum ile ilgili bilgi paylaşımı <http://www.mfosem.com> internet adresi üzerinden yapılacaktır. Kabul edilen bildiriler site sayfasında ilan edilecektir.

Sempozyum düzenleme kurulu olarak siz değerli katılımcıları Erzincan Binali Yıldırım Üniversitesi'nde görmekten mutluluk duyacağımızı bildirir saygılar sunarız.

Matematik ve Fen Öğrenci Sempozyum Düzenleme Kurulu